[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» КУМТОРКАЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
368080 Республика Дагестан, Кумторкалинский район,с.Коркмаскала.E-mail:ssolnyshko15@mail.ru

                                                                        ПРИКАЗ
“____” _______________2022г.                                                                                                №______

«О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания в детском саду на 2022 год»

       В целях контроля качества питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
! •
1 .Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в ДОУ на новый 2022 год в следующем составе:
:
Председатель комиссии: заведующий -Мамаева У.Д.
Члены комиссии: медицинская сестра - Гаджиева Д.С.
Педагог-психолог - Даудова Г.Р.
Воспитатель -Арсланбекова М.С.
[bookmark: _GoBack]Представитель род. Общественности -Бадрутдинова Д.И.
2.Членам комиссии разработать и ввести в действие план контроля за организацией и качеством питания.	,
3.Результаты контроля отражать в специальных журналах и актах.
4.Отчеты о работе комиссии предъявлять 1 раз в квартале на плановом совещании при заведующей.
5.О нарушениях в организации и качестве питания докладывать немедленно и принимать меры к их устранению.		 6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 У.Д.Мамаева

image1.wmf